PAGE
2

                                          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                                ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

10.11.09                                                                                                                                 № 246 «Об изменении утвержденных бюджетных

ассигнований 2009 года»

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения и Положением о бюджетном процессе в Зарубинском городском поселении,

             Муниципальный  комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

   1.  Принять Нормативный правовой акт  «Об изменении утвержденных бюджетных ассигнований 2009 года»

 2. Нормативный правовой акт  «Об изменении утвержденных бюджетных ассигнований 2009 года» направить главе Зарубинского городского поселения для подписания и обнародования.

   3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального

комитета Зарубинского  городского

поселения                                                                                                    М.Н. Федюшкин
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«Об изменении утвержденных бюджетных ассигнований 2009 года»
Принят решение Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения от 10.11.2009г. № 246
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Зарубинском городском поселении

1. Изменить бюджетные ассигнования 2009г. Зарубинского городского поселения
	Сметные подразделения
	Сумма изменений (знак «+» - увеличение, «-» - уменьшение)

	Раздел
	Вед.
	Цел. ст.
	Вид расх.
	Эк. класс.
	Доп. класс
	Всего
	1
	2
	3
	4

	0203
	017
	0013600
	500
	211

	-12 607,06
	0,00
	0,00
	-2 622,91
	-9 984,15

	0203
	017
	0013600
	500
	213

	-6 009,61
	0,00
	0,00
	0,00
	-6 009,61

	0203
	017
	0013600
	500
	310

	-2,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-2,00

	0203
	017
	0013600
	500
	      340

	18 618,67
	0,00
	0,00
	2 622,91
	15 995,76

	Итого:

	        0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	      0,00

2.   Нормативный правовой акт вступает в силу с 16 ноября 2009 года.

Глава Зарубинского городского поселения                                               Е.Г. Нарыжная
пгт. Зарубино

10.11.2009
№ 145-НПА